
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, članka 29. Statuta Doma za 

starije i nemoćne osobe Ilok, Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Ilok na 19. sjednici održanoj 30.12.2021. godine donosi 

 

 

 PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA  

Doma za starije i nemoćne osobe Ilok i projekta Srce zajednice 

za poslovnu 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se plan nabave roba, radova i usluga Doma za starije i nemoćne osobe i projekta Srce zajednice Ilok za poslovnu 2022.godinu 

 

 

Članak 2. 

 

Nabava će se vršiti po slijedećim predmetima nabave (istovrsnim robama, radovima i uslugama) 

 

 
Red. 

broj 
Kontni 

plan 
Naziv predmeta nabave CPV 

OZNAKA 
Eviden

cijski 

broj 

nabave 

Izvori 

financiranja 
Planirana 

sredstva           

(sa PDV-om) 

 Procijenjena 

vrijednost 

nabave  

 Vrsta postupka  

nabave 
Planirani  
početak 
nabave 

Planirano 

trajanje 

OS/ugovora 

1.  426240 NAMIRNICE         

  Piletina  15112130-6  Vlastiti prihod  85 000,00 75 000,00 Jednostavna nabava 15.05.2022. 1 godina 
  Puretina  15112120-3  Vlastiti prihod  45 000,00 40 000,00 Jednostavna nabava 15.05.2022. 1 godina 
  Svinjetina, prasetina 15113000-3  Vlastiti prihod  115 000,00 101 000,00 Jednostavna nabava 11.04.2022. 1 godina 
  Junetina 15111100-0  Vlastiti prihod  45 000,00 40 000,00 Jednostavna nabava 11.04.2022. 1 godina 
  Mesni proizvodi 15130000-8  Vlastiti prihod  90 000,00 72 000,00 Jednostavna nabava 01.01.2022. 1 godina 
  Mlijeko 15511000-3  Vlastiti prihod  80 000,00 76 000,00 Jednostavna nabava 23.05.2022. 1 godina 
  Mliječni proizvodi 15500000-3  Vlastiti prihod  95 000,00 76 000,00 Jednostavna nabava 23 05.2022. 1 godina 
  Svježe povrće 03221000-6  Vlastiti prihod  80 000,00 70 000,00 Narudžbenica   

  Zamrznuto povrće 15331170-9  Vlastiti prihod  50 000,00 40 000,00 Jednostavna nabava 01.04.2022. 1 godina 
  Povrće u konzervi 15331460-9  Vlastiti prihod  50 000,00 40 000,00 Narudžbenica   

  Zamrz.riba, riblji fileti i ost. riblje meso 15220000-6  Vlastiti prihod  50 000,00 40 000,00 Jednostavna nabava 01.04.2022. 1 godina 
  Svježa jaja 03142500-3  Vlastiti prihod  50 000,00 44 000,00 Narudžbenica   

  Kruh polubijeli 0,700 g 15811100-7  Vlastiti prihod 90 000,00 85 000,00 Jednostavna nabava 30.04.2022. 1 godina 
  Voće i orašasti proizvodi 03222000-3  Vlastiti prihod 75 000,00 66 000,00 Narudžbenica   



2. 426120 MATERIJAL I SREDSTVA ZA 

ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE 
        

  Proizvodi za čišćenje 39830000-9  Vlastiti prihod  29 000,00 25 000,00 Narudžbenica   

  DeterĎenti 39831200-8  Vlastiti prihod  29 000,00 25 000,00 Narudžbenica   

  Dezinficijensi 24250000-1  Vlastiti prihod  18 000,00 16 000,00 Narudžbenica   

  Toaletni papir, maramice, ručnici i 

ubrusi 
33760000-5  Vlastiti prihod  26 000,00 20 800,00 Narudžbenica   

  Toaletni proizvodi za higijenu i njegu 24520000-5  Vlastiti prihod  16 000,00 13 000,00 Narudžbenica   

  Radne rukavice 18141000-9  Vlastiti prihod  35 000,00 28 000,00 Narudžbenica   

3. 425111 TELEFONSKE USLUGE  64200000-8  Vlastiti prihod  28 000,00  22 400,00 Ugovor   

4. 425410 VODA ZA PIĆE  41110000-3  Vlastiti prihod 135 000,00 108 000,00 Ugovor   

5. 425420 ODVOZ SMEĆA  90121200-3  Vlastiti prihod  42 000,00 33 600,00 Ugovor   

6. 425760 IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE 
74200000-1  Vlastiti prihod 24 000,00 20 000,00 Narudžbenica   

7. 426140 MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE 

GRAĐ. OBJEKATA  
28811000-1  Vlastiti prihod 200 000,00 160 000,00 Narudžbenica   

8. 426141 MATERIJAL ZA ODRŽAVANJE 

OPREME  
31000000-6  Vlastiti prihod 50 000,00 40 000,00 Narudžbenica   

9. 426144 SLUŽBENA RADNA I ZAŠTITNA 

ODJEĆA I OBUĆA  
18100000-0  Vlastiti prihod 25 000,00 20 000,00 Narudžbenica   

10. 426150 ZDRAVSTVENA ZAŠT. I NJEGA  33000000-0  Vlastiti prihod 30 000,00 25 000,00 Narudžbenica   

11.  ENERGIJA         

 426240 Električna energija  40100000-3  Vlastiti prihod  245 000,00  196 000,00 Jednostavna nabava 01.04.2022. 1 godina 
 426310 Plin  40220000-0  Vlastiti prihod  250 000,00  200 000,00 Jednostavna nabava 01.10.2022. 1 godina 
 426340 Benzin i dizel gorivo  40500000-7  Vlastiti prihod 55 000,00 44 000,00 Ugovor 01.01.2022. 1 godina 

12. 426400 SITAN INVENTAR   Vlastiti prihod 85 000,00 68 000,00 Narudžbenica   

  -opremanje fizikalne terapije 
-opremanje ambulante 
-opremanje kuhinje 
- samohodna kosilica 
-auto gume 

33155600-1 
33100000-1 
39312000-2 
29331100-9 
34351100-3 

   

 

 

 

 

 

 

 

   

13. 429110 PREMIJE OSIGURANJA 66510000-8  Vlastiti prihod 35 000,00 32 000,00 Jednostavna nabava 20.01.2022. 1 godina 
  NAMJENSKI RASPOREĐENA 

SREDSTVA 
        

14. 022700 DROBILICA ZA BIOOTPAD 43414000-8  Vlastiti prihod 145 000,00 116 000,00 Jednostavna nabava   

15. 022700 ŠTAPNI MIKSER 39312000-2  Vlastiti prihod 5 000,00 4 000,00 Jednostavna nabava   

16. 022700 INSTALACIJA VATRODOJAVA 34990000-3  Vlastiti prihod 250 000,00 200 000,00 Jednostavna nabava   

17.  OPREMANJE 5 PAVILJONA   EFRR 644 687,50 515 750,00 Otvoreni postupak 01.06.2022. 3 mjeseca 
  Kreveti, noćni ormarići, stolovi, stolice, 

ormari, kutne garniture, stolići, komode, 

tv ureĎaji, sanitarije, posteljina 

39100000-3        



18.  OGRADA OKO PAVILJONA 45342000-6  EFRR 49 500,00 39 600,00 Jednostavna nabava 01.05.2022. 1 mjesec 
19.  INFORMATIČKA OPREMA ZA 

SLIJEPE I SLABOVIDNE 

OSOBE 

  EFRR 40 684,40 32 549,12 Jednostavna nabava 01.12.2022. 1 mjesec 

  -2 računala sa softverom prilagoĎenim 

za slijepe i slabovidne osobe,  
-5 elektroničkih povećala 

30213300-8        

 

 

Članak 3. 

 

Ovaj plan nabave za 2022. godinu stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ur.broj: 2568/21  

U Iloku, 30.12.2021. 

                                                                                                                                                          Predsjednik Upravnog vijeća:                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                 Mladen Papak, dipl.ing. 


